
Живот во градски агломерации-мегалополиси


При совладување на наставната содржина задолжително користете физичко-географски карти на С и ЈАмерика.


https://www.youtube.com/watch?time_continue=2&v=bUEUe4y17zE&feature=emb_logo

Ученици!Ваша задача е во тетратките кратко да ја запишете новата наставна содржина
Линковите кои ви се дадени подолу, содржат географски квизови преку кои ќе си ги проверете вашите знаења и секако за резултатите можете да не известете на:
маил.katerinamihajloska@hotmail.com  а може и во групата на messenger.




https://www.ducksters.com/games/south_america_capital_cities_map_game.php

https://online.seterra.com/en/vgp/3079

https://lizardpoint.com/geography/americas-caps-quiz.php?qid=8614


Ви посакувам се најдобро !!!


Додатна настава
[bookmark: _GoBack]Ученици! Со цел проширување на вашите знаењата по предметот географија,можете да изработите една кратка презентација за град од Америка.Презентацијата изработете ја во
word,нека содржи интересни фотографии и текст за избраниот град,кои ќе дадат целосна слика за истиот! Презентацијата испратете ја на:
маил.katerinamihajloska@hotmail.com  а може и во групата на messenger.
